

REF: LOYAL/SEC/2025-26/031

March 02, 2026

The Secretary, Listing Department BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001 Scrip Code: 514036	The Manager, Listing Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051. Symbol: LOYALTEX
---	--

Dear Sir,

**Sub: Newspaper Advertisement of Postal Ballot Notice**

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI Listing Regulations, please find enclosed the copies of newspaper advertisement published in Business Line and Tamil Murasu on March 01, 2026 with respect to completion of dispatch of Notice of Postal Ballot to the Members. The same has been made available on the company website [www.loyaltextiles.com](http://www.loyaltextiles.com)

Thanking You,

Yours faithfully  
For LOYAL TEXTILE MILLS LIMITED

# RAJESH

Dr. V. Rajesh  
Company Secretary  
Membership No: F9213

Digitally signed by RAJESH  
Date: 2026.03.02 12:52:43  
+05'30'

Encl: as above

CHENNAI

**businessline.portfolio**

SUNDAY - MARCH 1 - 2026

### **LOYAL TEXTILE MILLS LIMITED**

Registered Office : 21/4 Mills Street, Kovilpatti 628 501. Phone : 04632-220001

CIN : L17111TN1946PLC001361

Website : [www.loyaltextiles.com](http://www.loyaltextiles.com)/E-mail : [investors@loyaltextiles.com](mailto:investors@loyaltextiles.com)

### **NOTICE OF POSTAL BALLOT**

Notice is hereby given pursuant to Section 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, for seeking approval of the Shareholders of the Company by way of Postal Ballot through e-voting process in respect of resolution as set out in the Notice dated February 11, 2026,

The Company has sent the Postal Ballot notice on February 28, 2026, by electronic mail to the Members whose name appears in the Register of Members / List of beneficial owners, whose e-mail IDs are registered with their Depository Participants as on Friday, February 27, 2026 (Cut-off Date). The said Notice of Postal Ballot is also available in the website of the Company, [www.loyaltextiles.com](http://www.loyaltextiles.com)

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. S Hari Krishnan (CP No. 13740), Practicing Company Secretary, to act as Scrutinizer, for conducting the Postal Ballot through e-voting process in a fair and transparent manner,

The Company has engaged Central Depository Services (India) Limited ('CDSL') for the purpose of providing e-voting facility to all the Members. The instructions of e-voting are mentioned in the Postal Ballot Notice.

**Members are hereby informed:**

1. Voting rights shall be reckoned on the paid-up value of shares registered in the name of the Members as on **February 27, 2026 (Cut-off Date)**. A person who is not a Member as on Cut-off Date should treat this Notice for information purposes only.
2. The voting through remote e-voting period commences on **Sunday, March 01, 2026 (09:00 hours IST)** and ends on **Monday, March 30, 2026 (17:00 hours IST)** both days inclusive. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter.

In case of any queries regarding e-voting, the members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for Shareholders available at the downloads section of [www.evoting.cdsl.com](http://www.evoting.cdsl.com) or Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL, ) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or call at toll free no, 1800 21 09911

3. The Postal Ballot voting results will be declared on March 31, 2026, and communicated to the Stock Exchanges (BSE/NSE) also displayed on the Company website [www.loyaltextiles.com](http://www.loyaltextiles.com)

**By and Order of the Board  
For Loyal Textile Mills Limited**

**Dr.V. Rajesh**

**Company Secretary and Compliance Officer**

**Place: Chennai**

**Date: 28.02.2026**

**லாயல் டெக்ஸ்டைல் மில்ஸ் லிமிடெட்**

பதிவு அலுவலகம் : 21/4 மில்ஸ் தெரு, கோவில்பட்டி, 628 501, தொலைபேசி எண்.: 04832-220001  
 CIN : L17111TN1946PLC001361  
 Website : www.loyaltextiles.com/E-mail : investors@loyaltextiles.com

**தபால் வாக்குப் பதிவு குறித்த அறிவிப்பு**

அவ்வப்போது திருத்தப்பட்ட நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013-ன் பிரிவு 110 மற்றும் பிற பொருத்தக்கூடிய விதிகளுடன், நிறுவனங்கள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014-ன் விதி 22 மற்றும் செக்யூரிட்டிஸ் அன்ட் எக்ஸ்சேஞ்ச் போர்டு ஆப் இந்தியாவின் (பட்டியலிடல் கட்டமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) ஒழுங்குமுறைகள் 2015-ன் ஒழுங்குமுறை 44 ஆகியவற்றின்படி பிப்ரவரி 11, 2026 தேதியிட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள தீர்மானத்திற்கு மின்னணு வாக்குப்பதிவு செயல்முறை மூலம் தபால் வாக்கு முறையில் நிறுவனத்தின் பங்குதாரர்களின் ஒப்புதலைப் பெறுவதற்காக, இந்த மூலம் அறிவிப்பு வழங்கப்படுகிறது.

வெள்ளிக்கிழமை, பிப்ரவரி 27, 2026 (கூட-ஆஃப் தேதி) நிலவரப்படி, உறுப்பினர்களின் பதிவேடு / பஸ்பெரும் உரிமையாளர்களின் பட்டியலில் பெயர் இடம் பெற்றுள்ள மற்றும் தங்கள் டெபாசிட்டுரி பங்கேற்பாளர்களிடம் மின்னஞ்சல் முகவரிகளைப் பதிவு செய்துள்ள உறுப்பினர்களுக்கு, நிறுவனம் பிப்ரவரி 28, 2026 அன்று மின்னஞ்சல் மூலம் தபால் வாக்கு அறிவிப்பை அனுப்பியுள்ளது. இந்த தபால் வாக்கு அறிவிப்பு நிறுவனத்தின் இணையதளம் [www.loyaltextiles.com](http://www.loyaltextiles.com)-ஓம் கிடைக்கும்.

மின்னணு வாக்குப்பதிவு செயல்முறை மூலமான தபால் வாக்கெடுப்பை நியாயமான மற்றும் வெளிப்படையான முறையில் நடத்துவதற்காக, நிறுவனத்தின் இயக்குனர் குழு, பதிர்சி நிறுவனச் செயலாளர் திரு. S ஹரி கிருஷ்ணன் (CP. No. 13740) அவர்களை ஆய்வாளராக நியமித்துள்ளது.

அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதியை வழங்கும் நோக்கத்திற்காக சென்ட்ரல் டெபாசிட்டுரி சர்வீஸ் (இந்தியா) லிமிடெட் ('CDSL') உடன் நிறுவனம் இணைந்துள்ளது. மின்னணு வாக்குப்பதிவிற்கான வழிகாட்டுதல்கள் தபால் வாக்கு அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளன.

உறுப்பினர்களுக்கு இதன்மூலம் தெரிவிக்கப்படுவது என்னவென்றால்:

1. பிப்ரவரி 27, 2026 (கூட-ஆஃப் தேதி) அன்று உறுப்பினர்களின் பெயரில் பதிவு செய்யப்பட்ட பங்குகளின் செலுத்தப்பட்ட மதிப்பின் அடிப்படையில் வாக்குரிமை கணக்கிடப்படும். கூட-ஆஃப் தேதியன்று உறுப்பினராக இல்லாத ஒருவர் இந்த அறிவிப்பை தகவல் நோக்கத்திற்காக மட்டுமே கருத வேண்டும்.
2. தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிக்கும் காலம் ஞாயிற்றுக்கிழமை, மார்ச் 01, 2026 (காலை 09:00 மணி இந்திய நேரப்படி) அன்று தொடங்கி திங்கட்கிழமை, மார்ச் 30, 2026 (மாலை 17:00 மணி இந்திய நேரப்படி) அன்று முடிவடைகிறது (இந்த இரண்டு நாட்களும் உட்பட்டது). அதன் பிறகு CDSL மூலம் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு தளம் வாக்களிப்பதற்காக மூடக்கூடும். மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொடர்பாக ஏதேனும் சந்தேகங்கள் இருந்தால், உறுப்பினர்கள் [www.servng.cdsl.com](http://www.servng.cdsl.com)-ன் பதிவிறக்கங்கள் பிரிவில் கிடைக்கும் பங்குதாரர்களுக்கான அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் (FAQs) மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு பயனர் கையேட்டைப் பார்வையிடலாம் அல்லது திரு. ஈகேஷ் தால்வி, மூத்த மேலாளர், (CDSL), சென்ட்ரல் டெபாசிட்டுரி சர்வீஸ் (இந்தியா) லிமிடெட், A விங், 25வது தளம், மாஹாதேவ் ஃபிளூச்சரெக்ஸ், மஃபதலால் மில் காம்பவுண்ட்ஸ், என் எம் ஜேஷி மார்க், லோயர் பரேல் (கிழக்கு), மும்பை - 400013 அவர்களைத் தொடர்பு கொள்ளலாம் அல்லது [helpdesk.servng@cdslindia.com](mailto:helpdesk.servng@cdslindia.com) என்ற முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பலாம் அல்லது 1800 21 09911 என்ற கட்டணமில்லா எண்ணை அழைக்கலாம்.
3. தபால் வாக்குப்பதிவு முடிவுகள் மார்ச் 31, 2026 அன்று அறிவிக்கப்படும். மேலும் அவை பங்குச் சந்தைகளுக்கு (BSE/NSE) தெரிவிக்கப்பட்டு, நிறுவனத்தின் வலைத்தளமான [www.loyaltextiles.com](http://www.loyaltextiles.com)-ஓம் வெளியிடப்படும்.

லாயல் டெக்ஸ்டைல் மில்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக

இடம் : சென்னை  
 தேதி : 28.02.2026

டாக்டர் வி. ராஜேஷ்  
 நிறுவனச் செயலாளர் மற்றும் தகவிலக்க அதிகாரி